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LIŚĆ MELISY 50G. KAWON

CENA: 4,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: KAWON

NUMER KATALOGOWY: 4736-69042

OPIS PRZEDMIOTU

LIŚĆ MELISY   MELISSAE FOLIUM

ZIOŁA DO ZAPARZANIA,

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 50 G

SKŁAD: 1 G PRODUKTU ZAWIERA 1 G LIŚCI MELISY (MELISSA OFFICINALIS L., FOLIUM).

WSKAZANIA DO STOSOWANIA: TRADYCYJNIE STOSUJE SIĘ W OBJAWOWYM LECZENIU
ŁAGODNYCH ZABURZEŃ ŻOŁĄDKOWO-JELITOWYCH, W TYM WZDĘĆ I WZDĘĆ Z
ODDAWANIEM WIATRÓW ORAZ W ŁAGODNYCH OBJAWACH NAPIĘCIA NERWOWEGO I JAKO
ŚRODEK UŁATWIAJĄCY ZASYPIANIE.

TRADYCYJNY PRODUKT LECZNICZY ROŚLINNY DO STOSOWANIA W OKREŚLONYCH
WSKAZANIACH, WYNIKAJĄCYCH WYŁĄCZNIE Z JEGO DŁUGOTRWAŁEGO STOSOWANIA.

PRZECIWWSKAZANIA: UCZULENIE NA LIŚĆ MELISY.

INTERAKCJE: BRAK DANYCH.

SPECJALNE OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: BEZPIECZEŃSTWO STOSOWANIA
LEKU U DZIECI PONIŻEJ 12 LAT NIE ZOSTAŁO USTALONE ZE WZGLĘDU NA BRAK
ODPOWIEDNICH DANYCH. JEŚLI PODCZAS STOSOWANIA LEKU OBJAWY NASILĄ SIĘ NALEŻY
SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM LUB FARMACEUTĄ. JEŻELI OBJAWY NIE USTĘPUJĄ W
CZASIE STOSOWANIA PRODUKTU LUB WYSTĘPUJĄ DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE NIEOPISANE
NA TYM OPAKOWANIU NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM.



CIĄŻA I KARMIENIE PIERSIĄ: BEZPIECZEŃSTWO STOSOWANIA PODCZAS CIĄŻY I
LAKTACJI NIE ZOSTAŁO USTALONE. ZE WZGLĘDU NA BRAK WYSTARCZAJĄCYCH DANYCH
STOSOWANIE LEKU PODCZAS CIĄŻY I LAKTACJI NIE JEST ZALECANE. JEŚLI PACJENTKA JEST
W CIĄŻY LUB KARMI PIERSIĄ, PRZYPUSZCZA ŻE MOŻE BYĆ W CIĄŻY LUB GDY PLANUJE
MIEĆ DZIECKO, POWINNA PORADZIĆ SIĘ LEKARZA LUB FARMACEUTY PRZED
ZASTOSOWANIEM TEGO LEKU.

PROWADZENIE POJAZDÓW I OBSŁUGIWANIE MASZYN: MOŻE OSŁABIAĆ ZDOLNOŚĆ
PROWADZENIA POJAZDÓW I OBSŁUGĘ MASZYN DLATEGO PACJENCI STOSUJĄCY PRODUKT
LECZNICZY NIE POWINNI PROWADZIĆ POJAZDÓW I OBSŁUGIWAĆ MASZYN.

DAWKOWANIE, SPOSÓB STOSOWANIA I DROGA PODANIA: MŁODZIEŻ OD 12 LAT,
DOROŚLI I OSOBY W PODESZŁYM WIEKU: ½ - 1 ŁYŻKĘ LIŚCI MELISY (2 - 4G)  ZALAĆ ¾
SZKLANKI (OK. 150 ML) WRZĄCEJ WODY. NAPARZAĆ POD PRZYKRYCIEM 10 MINUT,
PRZECEDZIĆ. PIĆ PO ¾ SZKLANKI ŚWIEŻO PRZYGOTOWANEGO NAPARU 1 – 3 RAZY NA
DOBĘ.

DZIECI PONIŻEJ 12 LAT: NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA.

CZAS STOSOWANIA: JEŻELI OBJAWY UTRZYMUJĄ SIĘ POWYŻEJ 2 TYGODNI POMIMO
STOSOWANIA PRODUKTU LECZNICZEGO NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM LUB
FARMACEUTĄ.

PRZEDAWKOWANIE: NIE ODNOTOWANO PRZYPADKÓW PRZEDAWKOWANIA.

POMINIĘCIE ZASTOSOWANIA LEKU: NIE NALEŻY STOSOWAĆ PODWÓJNEJ DAWKI LEKU
W CELU UZUPEŁNIENIA POMINIĘTEJ DAWKI.

W CELU UZYSKANIA WYJAŚNIEŃ CO DO STOSOWANIA PRODUKTU LECZNICZEGO NALEŻY
ZASIĘGNĄĆ PORADY LEKARZA LUB FARMACEUTY.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE: NIEZNANE. JAK KAŻDY LEK, LEK TEN MOŻE POWODOWAĆ
DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE, CHOCIAŻ NIE U KAŻDEGO ONE WYSTĄPIĄ, DOTYCHCZAS
DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE NIE BYŁY ZGŁASZANE.

ZGŁASZANIE DZIAŁAŃ NIEPOŻĄDANYCH

JEŚLI WYSTĄPIĄ JAKIEKOLWIEK OBJAWY NIEPOŻĄDANE, NALEŻY POWIEDZIEĆ O TYM
LEKARZOWI LUB FARMACEUCIE. DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE MOŻNA ZGŁASZAĆ
BEZPOŚREDNIO DO URZĘDU REJESTRACJI PRODUKTÓW LECZNICZYCH (AL. JEROZOLIMSKIE
181C, 02-222 WARSZAWA, TEL: + 48 22 49 21 301, FAX: + 48 22 49 21 309), E-MAIL:
NDL@URPL.GOV.PL.  DZIĘKI ZGŁASZANIU DZIAŁAŃ NIEPOŻĄDANYCH MOŻNA BĘDZIE
ZGROMADZIĆ WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA STOSOWANIA LEKU.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE MOŻNA ZGŁASZAĆ RÓWNIEŻ PODMIOTOWI
ODPOWIEDZIALNEMU.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE NIE WYŻSZEJ NIŻ
25°C, CHRONIĆ OD ŚWIATŁA, WILGOCI, I WPŁYWU OBCYCH ZAPACHÓW. PRZECHOWYWAĆ
W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM I NIEWIDOCZNYM DLA DZIECI. NIE STOSOWAĆ PO UPŁYWIE
TERMINU WAŻNOŚCI.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

KATEGORIA DOSTĘPNOŚCI: PRODUKT LECZNICZY WYDAWANY BEZ PRZEPISU LEKARZA
- OTC.

PODMIOT ODPOWIEDZIALNY I WYTWÓRCA:

ZAKŁAD ZIELARSKI „KAWON-HURT” NOWAK SP.J.

KRAJEWICE 119

63-800 GOSTYŃ

NUMER POZWOLENIA NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU:  IL-1024/LN

PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAJ SIĘ Z ULOTKĄ, KTÓRA ZAWIERA WSKAZANIA,
PRZECIWWSKAZANIA, DANE DOTYCZĄCE DZIAŁAŃ NIEPOŻĄDANYCH I DAWKOWANIE ORAZ
INFORMACJE DOTYCZĄCE STOSOWANIA PRODUKTU LECZNICZEGO, BĄDŹ SKONSULTUJ SIĘ
Z LEKARZEM LUB FARMACEUTĄ, GDYŻ KAŻDY LEK NIEWŁAŚCIWIE STOSOWANY ZAGRAŻA
TWOJEMU ŻYCIU LUB ZDROWIU.
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